
1 
 

Pielikums 21.11.2018. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam Nr. 2018/8-2 

 

   

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums Nr. 7/2018 

Iepirkuma Id. Nr. LNVM/2018/8 

“Drukas pakalpojumi Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iespieddarbu publicēšanai” 

 

Rīgā, 2018. gada 21.novembrī  

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

 Ineta Auniņa – komisijas priekšsēdētāja; 

 Irina Zeibārte – komisijas locekle; 

 Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: 2018. gada 8.novembra rīkojums Nr. Nr.M-1-4/54. 

 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar Id. Nr. LNVM/2018/8 “Drukas pakalpojumi Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

iespieddarbiem”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies pieci pretendenti: 

1. iepirkuma priekšmeta pirmajā daļā “Grāmatas “Zobeni Latvijas teritorijā no 7.līdz 

16.gadsimtam.” Latvijas Nacionālā vēstures muzeja raksti nr.27”iespiešana”: 

i. SIA “Jelgavas tipogrāfija”, 

2. iepirkuma priekšmeta otrajā daļā “Iespieddarbi Dauderu nodaļas reklāmas 

materiāliem”: 

i. SIA “Ink & Press”, 

ii. SIA “Balthaus Print” , 

iii. SIA “Zemguss LB”, 

iv. SIA “IBC Print Baltic”. 

(2) Komisija pārbauda iesniegto piedāvājuma atbilstību Nolikuma 7. nodaļā minētajām prasībām 

un secina, ka pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Nolikumā noteiktajām 

noformējuma prasībām. 

(3) Komisija pārbauda, vai ir iesniegti Nolikuma 10. punktā minētie dokumenti un secina, ka 

pretendenti ir iesnieguši visus Nolikuma 10. punktā minētos dokumentus. 

(4) Pretendenta SIA “Jelgavas tipogrāfija” iesniegtais piedāvājums iepirkuma priekšmeta pirmajā 

daļā ir atbilstošs tehniskās specifikācijas prasībām.  

(5) Pretendentu SIA “Ink & Press”, SIA “Balthaus Print”, SIA “Zemguss LB”, SIA IBC Print 

Baltic” piedāvājums iepirkuma priekšmeta otrajā daļā atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām.  

(6) Piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta I daļa - “Grāmatas “Zobeni Latvijas teritorijā no 7.līdz 16.gadsimtam.” 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja raksti nr.27”iespiešana” 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  SIA "Jelgavas tipogrāfija"  5409.00 

Iepirkuma priekšmeta II daļa - “Iespieddarbi Dauderu nodaļas reklāmas materiāliem” 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 



2 
 

1.  SIA “Ink & Press” 1880.00 

2.  SIA “Balthaus Print|” 1260.00 

3.  SIA “Zemguss LB” 938.00 

4.  SIA “IBC  Print Baltic” 925.36 

 

(7) Saskaņā ar Nolikuma 11.2. punktu „Piedāvājuma izvēles kritērijs saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likuma 51.panta ceturto daļu ir „Cena“. Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas pretendentam, 

kurš iesniedzis Nolikuma prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu”  

(8) Atbilstoši Nolikuma 11.11. punktam “Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši 

Tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā.  

(9) Atbilstoši Nolikuma 11.11. punktam pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena iepirkuma priekšmeta pirmajā daļā ““Grāmatas “Zobeni Latvijas teritorijā no 7.līdz 

16.gadsimtam.” Latvijas Nacionālā vēstures muzeja raksti nr.27”iespiešana” ir viszemākā un , 

ievērojot, ka šajā daļā nav pieteikušies citi pretendenti, līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas 

SIA “Jelgavas tipogrāfija” ar piedāvāto līgumcenu EUR 5409.00 bez PVN. 

(10) Atbilstoši Nolikuma 11.11. punktam pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena iepirkuma priekšmeta otrajā daļā “Iespieddarbi Dauderu nodaļas reklāmas 

materiāliem” ir viszemākā un kuram piešķiramas līguma slēgšanas tiesības ir SIA “IBC  Print 

Baltic” ar piedāvāto līgumcenu EUR 925.36 bez PVN. 

(11) Atbilstoši Nolikuma 8. punkta izslēgšanas noteikumiem, Publisko iepirkumu likuma 

9.panta astotajai daļai, komisija veic informācijas pārbaudi Ministru kabineta noteiktajā 

informācijas sistēmā. Komisija pārbauda pretendentus SIA “Jelgavas tipogrāfija” un SIA “IBC  

Print Baltic” un secina, ka uz “SIA “Jelgavas tipogrāfija” un SIA “IBC  Print Baltic” nav 

attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotajā daļā norādītie  izslēgšanas noteikumi. 

 

 

Komisija nolemj: 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā ID. Nr. LNVM/2018/8 “Drukas 

pakalpojumi Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iespieddarbiem” iepirkuma priekšmeta: 

- Pirmajā daļā “Grāmatas “Zobeni Latvijas teritorijā no 7.līdz 16.gadsimtam.” Latvijas Nacionālā 

vēstures muzeja raksti nr.27”iespiešana” par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma 

slēgšanas tiesības piešķirt SIA “Jelgavas tipogrāfija”, reģ.nr. 43603009384, juridiskā adrese 

Langervaldes iela 1A, Jelgava, LV – 3002.   

- Otrajā daļā “Iespieddarbi Dauderu nodaļas reklāmas materiāliem” par uzvarējušo pretendentu 

noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “IBC  Print Baltic”, reģ.nr. 40103766505, 

juridiskā adrese Kleistu iela 11/1 – 36, Rīga, LV – 1067. 

 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja:  /I.Auniņa/ 

 

Komisijas locekļi: /I.Zeibārte/ 

  

 /J. Ķīkulis/ 


